[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА СЕРДОБСКА

СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 27.11.2015 № 287-30/3
г. Сердобск

О внесении изменений в решение

Собрания представителей города Сердобска от 16.11.2012 № 23-4/3

«Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области» (в редакции решения от  28.02.2014 № 154-17/3)
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь статьей 20 Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, -

Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области», утвержденное  решением Собрания представителей города Сердобска от 16.11.2012 № 23-4/3 (в редакции решения от  28.02.2014 № 154-17/3), изложив предложение второе абзаца третьего пункта 6.2 в следующей редакции:

«Дополнительное профессиональное образование муниципальных служащих по программам повышения квалификации осуществляется по мере необходимости, но не реже одного раза в три года.».
2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Сердобска.

Глава города Сердобска                                                             Е.Г. Мельситов